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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-33-
001-2017-
00063-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

NANCY
AMPARO
ZULUAGA
GIRALDO

Nacion - Ministerio
de Defensa -
Ejercito Nacional

EJECUTIVO 24/03/2022 Auto niega  

2
23001-33-33-
001-2018-
00429-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ROSALBA
ACOSTA
VERGARA

nacion ministerio
de defensa
nacional

EJECUTIVO 24/03/2022
Auto decreta
medidas
cautelares

 

3
23001-33-33-
001-2020-
00026-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ANA ISABEL
GONZALEZ
OTERO

ESE HOSPITAL
SAN JUAN DE
SAHAGUN

EJECUTIVO 24/03/2022
Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

 

4
23001-33-33-
001-2021-
00404-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ENIS MARIA
ESQUIVEL
ARRIETA

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2022 Auto admite
demanda  

5
23001-33-33-
001-2021-
00405-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

LUZ ENIT
MORELOS
ALVAREZ

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2022 Auto admite
demanda  

6
23001-33-33-
001-2022-
00044-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

AVIUTH DEL
CARMEN
CUADRADO
MERCADO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-
FIDUPREVISORA

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 24/03/2022 Auto decide  

7
23001-33-33-
001-2022-
00061-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ALFREDO
ALEANS
CORDOBA

  CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 24/03/2022 Auto decide  

8
23001-33-33-
001-2022-
00076-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

LUIS
ALEJANDRO
QUINTERO
SARMIENTO

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

REPARACION
DIRECTA 24/03/2022 Auto admite

demanda  

9
23001-33-33-
001-2022-
00079-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

teodoro ibañez
prada

ALCALDIA DE
MONTERIA -
CORDOBA

ACCIÓN POPULAR 24/03/2022 Auto inadmite  

10
23001-33-33-
001-2022-
00132-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

LUIS OMAR
BRUNAL
SANCHEZ

policia nacional y
otros..

REPARACION
DIRECTA 24/03/2022 Auto inadmite  

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001
Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 25/03/2022
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